[bookmark: _GoBack]Генеральному директору
АО «Ленгазспецстрой»
В.А. Белякову
	от

	(фамилия)

	(имя)

	(отчество)

	(специальность, должность)

	(табельный номер)

	(структурное  подразделение)

Заявление об обучении в учебно-аттестационном центре

	Прошу зачислить меня в учебно-аттестационный центр на обучение по профессии:

	(наименование профессии)

	Срок обучения с

	по

	(дата)

	(дата)

	Число, месяц, год рождения:

	Закончил(а):

	(название учебного заведения, количество классов в школе)

	города (села)

	в

	году.

	С лицензией на право осуществления образовательной деятельности и условиями зачисления ознакомлен(а)

	(подпись)

	Правила внутреннего распорядка обязуюсь выполнять

	(подпись)

	Согласен(на) на хранение и обработку персональных данных

	(подпись)

	(дата)

	(подпись)